habere faciatis, et vobis eas ad mandatum vestrum sine dilatione

reddi faciemiis. Teste ut supra.*

Dc (jtdbiisdani locis apiid Westiiwnasteriuni plastrandia et reparandis ad

cina rcponcnda.—Mandatum est Odoni Aurifabro, custodi domorum regis

Westmonasterii, quod aleam illam inter domum recepte regis West-

monasterii et cameram regis et alia loca ibidem sine dilatione

plastrari et reparari faciat, secundum quod Johannes de Colemere ei

dicet, ita quod idonea sint ad vina regis ibidem reponenda. Teste

rege apud Abbendon', ij. die Aprilis,

Pro Henrico Barrat.—Eex ad instantiam Hugonis Paynel perdonavit

Henrico Barat misericordiam in quam incidit coram baronibus de

Scaccario, eo quod non servavit terminum suum ad quem debuit

solvisse ad idem Scaccarium Ixvij. solidos et iij. denarios pro ipso

Hugone. Et mandatum est eisdem baronibus quod ipsum Henricum

de predicta misericordia quietum esse faciant. Teste rege apud

Abbend', ij. die Aprilis.

Ilex. De prorisionibitH rerocandis.—Eex vicecomiti Essex' et Hert-

ford' salutem. Quia, novis emergentibus negotiis, intendere non

poterimus hiis que facere proposuimus post instans Pascha et propter

que quasdam provisiones a te fieri precepimus, tibi precipimus quod,

si quid emisti vel cepisti ab aliquibus occasione predicti precepti

nostri, id sine dilatione reddi facias hiis a quibus captum vel

emptum fuerit ad opus nostrum. Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est :

—

vicecomitibus Berk', Surr',

Middelsex', Bedeford',

Cantebrigie, Buk',

Norf et 8uft'', Sussex,

•Johanni de Nevill'.

Rex ballivis Wicumb' salutem. Grates vobis referimus de

provisione, quam vobis nuper mandavimus faciendam contra quandam
sollempnitatem, quam tenere proposuimus post instans Pascha. Et,

quia de proposito nostro in hac parte prepediti sumus, vobis

mandamus quod, si quid cepistis vel emistis ab aliquibus occasione

predicti mandati nostri, id sine dilatione reddi faciatis hiis a quibus

captum vel emptum fuerit ad opus nostrum. Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est ballivis de :
—

Dorkecestr', Rading',

Abbend', Aylesbir',

Dunestapl', Norht',

Tame, Wycumb',
Sancti Neothi, Banncbir',

Sancti Albani, Huntind',

Cantebrigie, Bedeford',

Wilton', Wyntonie.

* This entry is cancelled 'quia reddite fuerunt litteio et nichil inde actum fuit.'
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[m. 15.] Eo excepto quod in litteris directis ballivis regis non fit mentio

de aliqua regvatiatione, set concepte sunt simpliciter in forma